ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày     tháng  11  năm 2020

V/v phần mềm quản lý

sức khỏe học sinh

                   Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Công văn số

22-CV/TU ngày 05/11/2020 xem xét, giải quyết nội dung kiến nghị của Viện

Phát triển Y dược công nghệ cao (được gửi trên Trục liên thông văn bản),

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với các Sở: Y tế, Thông

tin và Truyền thông nghiên cứu, xem xét việc triển khai chương trình phần

mềm quản lý sức khỏe học sinh theo thẩm quyền và phù hợp với điều kiện

của tỉnh; báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:
 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Viện Phát triển Y dược công nghệ;

- Các Sở: Y tế, Thông tin và Truyền thông;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc681.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-11-12T10:51:58+0700

		2020-11-12T11:15:19+0700

		2020-11-12T11:15:19+0700

		2020-11-12T11:15:19+0700